
 

 الشاریة بعد تعبئتھ من قبل الجھة contact@ppa.gov.lbھیئة الشراء العام ل الالكتروني بریدالعلى  wordیرُجى ارسال ھذا النموذج بصیغة 

 مناقصة عمومیةدعوة للإعلان عن 
 2022.ش.ع/ه/4عملاً بالمذكرة رقم 

 19/8/2022الصادرة عن رئیس ھیئة الشراء العام بتاریخ 

 مدیریة المعلوماتیة –مصرف لبنان  إسم الجھة الشاریة

 الحمرا -بیروت  عنوان الجھة الشاریة
 

 معلومات عن الصفقة
 21/08/2024في  – IT00160-2024 رقم التسجیل

 التلزیمعنوان 

 سنوات ثلاثلمدة والعاملة في مصرف لبنان  Microsoft ـل تجدید الرخص الخاصة بالبرامج التابعة  )1
 من الملتزم ي لمدة ثلاث سنواتتقنتقدیم الدعم ال )2

1)  Renewals and subscriptions of BDL Microsoft Products for three years 
2) Technical Support for three years from the bidder 

 التلزیموصف 

للانظمة والبرامج  المعلوماتیة  العاملة في مصرف لبنان  Microsoftمن  والفنيیرغب مصرف لبنان بتلزیم تجدید الرخص والدعم التقني 
 سنوات ثلاثوذلك لمدة  Microsoft والمعتمدة من قبل شركة
 التقني لھذه البرامج والانظمة لمدة ثلاث سنوات كما یتضمن تقدیم الدعم

Renewals and subscriptions of BDL Microsoft Products from Microsoft for three years.  
And providing three years of technical support 

 خدمات معلوماتیة – تجدید رخص نوع التلزیم
 مناقصة عمومیة التلزیمطریقة 

 التلزیمارساء 
یسند  والخدمات المطلوبة و تقنیةیسند التلزیم الى العارض المقبول شكلاً من الناحیة الإداریة وفقا للشروط الخاصة والشروط ال

التلزیم بعد تحلیل الأسعار إلى العرض الأفضل نتیجة الإستحصال على أعلى علامة بموجب معادلة نسبیة بین العرض التقني 
 .6للملحق رقم وفقاً والعرض المالي 

 سریة القیمة التقدیریة للمشروع
 لا ینطبق بدل دفتر الشروط

 اللغات المستعملة في دفتر الشروط:  العربیة والانكلیزیة لغات أخرى

 معاییر وإجراءات

ان . Technical Evaluationالـ وفقا لجدولو ) 1(في المرحلة الأولى یتم تقییم الشروط التقنیة والفنیة بحسب ما نص علیھ الملحق رقم  -1
 .ستؤدي إلى إعتبار العارض مرفوض تقنیا وغیر مؤھل للمرحلة الثانیة 70/100الاستحصال على علامة دون  

  Commercial Evaluationفي المرحلة الثانیة، یتم وضع العلامات وفقاً لجدول الـ -2
الإستحصال على أعلى علامة بموجب معادلة نسبیة بین العرض التقني یسند التلزیم بعد تحلیل الأسعار إلى العرض الأفضل نتیجة 

 والعرض المالي. على الشكل التالي:
% للعارض المستحصل على أعلى علامة في التقییم التقني، بحیث تستحصل باقي 60%: أي إعطاء نسبة كاملة 60العرض التقني  •

 )6المفصل في الملحق رقم ( % بحسب الجدول60العروض المقبولة على نسبة محتسبة من الـ
% للعارض المستحصل على أعلى علامة في التقییم المالي بحیث تستحصل باقي 40%: أي إعطاء نسبة كاملة 40العرض المالي  •

 )6المفصل في الملحق رقم (% بحسب الجدول 40العروض المقبولة على نسبة محتسبة من الـ
 

 تواریخ/ مھل/ أماكن

 11:00الساعة  – 12/9/2024الخمیس في  (فتح العروض)موعد جلسة التلزیم 
 *فورًا عند انتھاء موعد تقدیم العروض.

 11:00الساعة  – 12/9/2024الخمیس في  الموعد النھائي لتقدیم العروض
 لا تخفیض مدة الإعلان

 11:00الساعة  – 02/09/2024الاثنین في  طلبات الاستیضاحي لتقدیم الموعد النھائ
 11:00الساعة  – 06/09/2024الجمعة في  النھائي للرد على طلبات الاستیضاحالموعد 

 یوم من الموعد النھائي لتقدیم العروض 90 مدة صلاحیة العرض

 مكان استلام دفتر الشروط

 على الراغبین جدیاً بالإشتراك بالمناقصة:
 مرفق بھ إذاعة تجاریة للشركة   purchasingunit@bdl.gov.lbإرسال برید إلكتروني على العنوان التالي:  -

 لا یعود تاریخھا لأكثر من سنة مع تحدید الشخص المفوض بالتوقیع عن الشركة.
 )Non-Disclosure Agreementالحضور إلى  وحدة المشتریات في مصرف لبنان بغیة إمضاء اتفاقیة عدم الافصاح ( -

 من قبل المفوض بالتوقیع عن الشركة تخولھ استلام الملف التقني العائد لدفتر الشروط الحاضر.
 الطابق الأول –وحدة المشتریات  -الطابق الأول -بلوك ب -الحمرا -مصرف لبنان مكان تقدیم العروض 
 الحمرا -المركز الرئیسي  -مصرف لبنان مكان تقییم العروض

 
 ضمان العرض

 )4( بموجب الملحق رقم دولار أمیركي //10,000كتاب ضمان مصرفي صادر عن مصرف مقبول من مصرف لبنان ولصالحھ بقیمة // قیمة ضمان العرض

 یوم من تاریخ جلسة التلزیم 118 مدة صلاحیة ضمان العرض
 

 ppa.gov.lbالإلكترونیة المركزیة لدى ھیئة الشراء العام  ةیمكنكم الإطلاع على دفتر الشروط الخاص بالصفقة عبر المنص
أو عبر البرید  01/751067 على الرقم التالي  السید ابراھیم قرعونيي الجھة الشاریة عبر التواصل مع ولمزید من المعلومات یمكنكم في أي وقت مراجعة وحدة الشراء العام ف

 .purchasingunit@bdl.gov.lb  الإلكتروني

 

mailto:contact@ppa.gov.lb
mailto:purchasingunit@bdl.gov.lb
mailto:purchasingunit@bdl.gov.lb

